
0 okna
MACEK SMLOUVA O DÍLO č. 23 010 783

(číslo Sm louvy o dílo je  shodné s číslem  Zam ěřovacího listu)

uzavřená v obchodní síti Okna Macek a.s. mezi zhotovitelem a objednatelem:

razítko schváleni do výroby

Zhotovitel:
Okna Macek a.s., Nádražní 1701, 696 03 Dubňany
IČ: 26906724, DIČ: CZ26906724, OR: KS Brno, oddíl B, vložka 6522

Kontaktní údaje:
tel.: 518 307 500, fax: 518 321 290 
e-mail: info@oknamacek.cz 
www.oknamacek.cz

Bankovní spojení pro bezhotovostní příjem záloh a doplatků: 
pro platby v Kč:
MONETA Money Bank, č.ú. 
pro platby v EUR:
MONETA Money Bank, IBAN: (

Registrace k platbě daní (DIČ):
Česká republika: CZ26906724 
Slovenská republika: SK4020226771

Objednatel: Zastupuje: Kontaktní údaje:

Statutární město PLZEŇ 
Náměstí Republiky 1 /1  
3 0 1  0 0  Plzeň - město okr: PM

Mojžíš Vít -  starosta M.O. Plzeň 5 
datum narození:

Tel: 3 7 8 -0 3 6 -8 0 0

Fax:

IČ: 000 75 370  
DIČ: C Z00075370

Mob.:
e-mail: m o iz is v íS D lz e n .e u

Místo plnění (montáže): P růko pn íků  465 /2a , 322 00 Plzeň 5 -  Křim ice  okr: PM  „P O ŠTA "

P ře d m ě te m  té to  S m lo u v y  o  d ílo  je  d o d á v k a  a m o n tá ž  v ý ro b k ů  o b je d n a n ý c h  o b je d n a te le m  u z h o to v ite le  p o d le  d o h o d n u tý c h  ro zm ě rů , sp e c if ik a c e  
a p o č tu  k u sů  u v e d e n ý c h  v Z a m ě řo v a c ím  lis tu  a je h o  p řílo h á c h , k te rý  b y l o b je d n a te le m  o d s o u h la s e n  a p o d e p sá n .

Smluvní strany si dohodly předmět plnění za vzájemně dohodnutou cenu díla takto:

Celková cena bez DPH*: 130.413,- Kč Záloha: 102.800,-Kč uhKratzenat. .v hotovosti dne:

DPH** 21%: 27.387,- Kč Doplatek: 55.000,- Kč

Celková cena díla s DPH***: 157.800,- Kč Termín dodání: 6-10 týdnů od data zaplacení zálohy 
a doručení Smlouvy o dílo 
a kompletních dokumentů

*Cena bez DPH je  závazná.
** DPH v ČR 15% nebo 21%, v SR 20%, sazba může být změněna na základě novelizace zákona o DPH. 
***Celková cena díla se může změnit podle změny sazby DPH na základě případné novelizace zákona o DPH.

Dohodnutý způsob úhrady plateb:

datum a potvrzeni přijetí zálohy:
• účtárna - přijato v hotovosti
• zákaznický servis -  přijato na účet

Záloha hotově při podpisu smlouvy převodem X akontace(Essox)
Doplatek hotově při předání díla převodem X Essox

□ DPH 0% (fakturace bez DPH): U zakázek podle §92e zákona o DPH č. 235/2004 Sb. objednatel, který zdanitelné plnění přijímá, vystupuje jako osoba povinná k dani, což 
stvrzuje níže svým podpisem této Smlouvy o dílo. Objednatel ie povinen ke Smlouvě o dílo přiložit kopii registrace k  platbě DPH.

□ Snížená sazba DPH: V případě, že byla uplatněna snížená sazba DPH, objednatel podpisem této Smlouvy o dílo prohlašuje, že montáž dodaných výrobků včetně doplňků a 
příslušenství bude prováděna na nemovitosti, splňující podmínky ustanovení § 48 Zákona č. 235/2004 Sb., Zákona o dani z přidané hodnoty, s  možností uplatnění snížené 

sazby DPH. Nemovitost se nachází na adrese viz. "Místo plnění (montáže)" výše.

Objednatel byl seznámen a souhlasís obsahem této Smlouvy o díb, jejím i případnými dodatky, se Všeobecnými obchodními podmínkami, Reklamačním řádem, dalšími ujednáními 
a Zaměřovacím listem a jeho přílohami, které jsou nedílnou součástí této Smlouvy o dílo. Záruční doby na výrobky jsou uvedeny ve Všeobecných obchodních podmínkách. V případě, 
že objednatel nepodepsal Všeobecné obchodní podmínky, tato Smlouva o dílo a další dokumenty nenabydou platnosti a účinnosti.
Objednatel prohlašuje, že má dostatek finančních prostředků k doplacení zakázky a že zakázka bude uhrazena řádně a včas.
Objednatel bere na vědomí, že zhotovitel bude v oblasti ochrany osobních údajů postupovat podle Obecného nařízení o ochraně osobních údajů a souvisejících právních předpisů, 
zejména zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.

Za objednatele: V ít M ojžíš - starosta  

V Plzni dne: 13.10.2023

Za zhotovitele: Petra Klímová

V Plzni dne: 13.102023

Vít Mojžíš - starosta
jméno, příjmení, razítko a podpis objednatele

Petra Klímová
jméno, příjmení, razítko a podpis zhotovitele

obt hodni oddáleni : mleuva o dílo, verze 1/2021

SM
LO

U
VA

 0
 D

ÍL
O

mailto:info@oknamacek.cz
http://www.oknamacek.cz

